
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lenka	HUMPÁLOVÁ

Název	práce Strategický	plán	rozvoje	obce	Srubec

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Švec	Roman,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Hana	Srbová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Vyzdvihuji	volbu	nelehkého	tématu	studentkou,	která	se	rozhodla	vyhodnotit	implementaci
původního	strategického	plánu	obce	z	roku	2013	a	aktualizovat	po	sedmi	letech	strategický
dokument	obce	charakterizované	v	posledních	dvaceti	letech	bouřlivým	nárůstem	obyvatelstva,
rostoucí	diferenciací	jejich	individuálních	potřeb	a	rychle	se	měnícím	vnějším	prostředí	v	podobě
těsně	přiléhajícího	krajského	města.	Pro	vyhodnocení	implementace	a	doplnění	cílů	strategického
plánu	zvolila	studentka	formu	karet	jednotlivých	investičních	akcí	vč.	kalkulace	rozpočtu,	která	se
jeví	jako	velmi	přehledná	a	vhodná	i	k	dalšímu	užití	orgány	obce	i	ke	zveřejnění	prostřednictvím
komunikačních	kanálů	obce,	např.	webových	stránek	či	tištěného	zpravodaje.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakými	kanály	bude	probíhat	distribuce	výsledků	bakalářské	práce	směrem	k	zastupitelstvu	obce
jako	řídicímu	orgánu	a	k	občanům	obce?	
Jak	bude	zajištěna	aktualizace	strategického	plánů	v	budoucích	letech?

Datum:	02.06.2020 Podpis	oponenta


